
EDITAL Nº 22/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 01 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SEI Nº 23243.003998/2022-61
DOCUMENTO SEI Nº 1553900

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Calama, por meio da Diretoria de Ensino, faz
saber aos interessados a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR E RESULTADO FINAL DO EDITAL
DE  TRANSFERÊNCIA INTERNA nos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio – Química,
Eletrotécnica, Informática e Edificações – dos períodos matutino e vespertino do Campus Porto Velho
Calama, de acordo com as normas do EDITAL Nº 20/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, de 28
de março de 2022.
1. DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR E RESULTADO FINAL
1.1. Tendo em vista o  Edital de transferência interna dos estudantes regularmente
matriculados nos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFRO/Campus Porto Velho
Calama, semestre 2022.1, em conformidade com o cronograma previsto (item 8, do edital) e considerando
que NÃO houve a inscrição de estudantes no certame, informamos abaixo a homologação preliminar e o
resultado final do mesmo.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR E RESULTADO FINAL

INSCRITO CURSO

Não houve -

 

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
01/04/2022, às 18:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1553900
e o código CRC 063FC394.

 

Referência: Processo nº 23243.003998/2022-61 SEI nº 1553900

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

